X-Guard® panelen 50x30
X-Guard is een volledig nieuw gamma machinebeveiligingen dat voldoet aan de gewijzigde eisen
uit de Machinerichtlijn (2006/42/CE ) voor vaste afschermingen, die op 29 december 2009 zijn
ingegaan. Door een breed assortiment standaardcomponenten en –accessoires voldoet X-Guard
zonder enige twijfel aan alle denkbare behoeften aan machinebeveiliging.
Sinds X-Guard in 2008 gelanceerd werd, is het systeem uitgebreid met nieuwe afmetingen voor
zowel de panelen als voor staanders en accessoires.
Wij luisteren naar onze klanten en daarom breiden wij het assortiment voortdurend uit naarmate er

Staander	 50x50, 70x70 mm
Verticale draden	 Ø 3 mm
Horizontale draden	 Ø 2.5 mm
Mazen	 50x30 mm
Oppervlaktebehandeling	 Fosfatering / Epoxylak
Kleur gaaselement	 Zwart RAL 9011
Kleur staander	 Geel RAL 1018, Zwart RAL 9011*, Blauw RAL 5005*, Rood RAL 3020*
(Andere kleuren op aanvraag leverbaar)
» X-Guard® Panelen 50x30
Axelent
Product Information
Axelent Belgium NV · Gestelhoflei 14C · 2820 Bonheiden · België
Tel : +32 15 50 99 80 · Fax : +32 15 50 99 81 · info@axelent.be · www.axelent.be
Axelent Netherlands BV · Minervum 7208 · 4817 ZJ Breda · Nederland
Tel : +31 76 562 05 28 · info@axelent.nl · www.axelent.nl
W322-130025                   1300	   250
W322-130040                   1300	   400
W322-130050                   1300	   500
W322-130060                   1300	   600
W322-130070                   1300	   700
W322-130080                   1300	   800
W322-130090                   1300	   900
W322-130100                   1300	 1000
W322-130110                   1300	 1100
W322-130120                   1300	 1200
W322-130130                   1300	 1300
W322-130140                   1300	 1400
W322-130150                   1300	 1500
W322-130220                   1300	 2200
Zwart (RAL 9011)
W322-075025                   750      		    250
W322-075040                   750		    400
W322-075050                   750      		    500
W322-075060                   750		    600
W322-075070                   750		    700
W322-075080                   750		    800
W322-075090                   750		    900
W322-075100                   750		  1000
W322-075110                   750		  1100
W322-075120                   750		  1200
W322-075130                   750		  1300
W322-075140                   750		  1400
W322-075150                   750      		  1500
W322-190025                   1900		    250
W322-190040                   1900		    400
W322-190050                   1900		    500
W322-190060                   1900	   600
W322-190070                   1900	   700
W322-190080                   1900	   800
W322-190090                   1900	   900
W322-190100                   1900	 1000
W322-190110                   1900	 1100
W322-190120                   1900	 1200
W322-190130                   1900	 1300
W322-190140                   1900	 1400
W322-190150                   1900	 1500
(Bevestigingsmiddelen inbegrepen)
W322-220025                   2200	   250
W322-220040                   2200	   400
W322-220050                   2200	   500
W322-220060                   2200	   600
W322-220070                   2200	   700
W322-220080                   2200	   800
W322-220090                   2200	   900
W322-220100                   2200	 1000
W322-220110                   2200	 1100
W322-220120                   2200	 1200
W322-220130                   2200	 1300